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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66902011K

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit FANI SMO.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Daut Boriçi, nr pasurie 2/683-N2, zona kadastrale 8594 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, montimit dhe projektimit, punime 

hidraulike, shtrim linjash te tensionit te larte dhe te ulet, 
prodhim materiale ndertimi, montim impiante te ndryshme. 
Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem si 
eskport-import i tyre.Ndertime rrugore, veshje me 
asfaltobeton, sistemime dhe asfaltime. Ndertime 
hekurudhore, punime ne sistemin e sinjalizimit 
elektrik.Punime restaurimi dhe rikonstruksioni, 
topogjeodezike. Ne fushen stomatologjike.Grumbullim 
skrapi, hekuri, bakri, alumini, leter, qelqi, plastike etj. 
Perpunimi, selektimi, paketimi, shkaterrimi, shitja, rishitja, 
importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. 
Aktiviteti i supervizionit dhe kolaudimit per te gjithe 
punimet e zbatimit dhe projektimit.
Sait Fani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2022                Deri: 23/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaitFani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FANI SMO.
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0692097288  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040073-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/06
/1994

Numri i Vendimit:4792, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 08.06. 1994 Emri I subjektit – FANI S.M.O. Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 08.06.1994 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. Naim Gjylbegu, 
Shkoder. Kapitali – 150 000 Objekti – Ne fushen e ndertimit, montimit dhe projektimit, 
punime hidraulike, shtrim linjash te tensionit te larte dhe te ulet, prodhim materiale 
ndertimi, montim impiante te ndryshme. Tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem si eskport-umport i tyre. Perfaqsuesi ligjor – Seit Fani Ortak - Seit Fani

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (50).pdf

2. 12/01
/1996

Numri i Vendimit:4792/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "FANI S M O " ne "S.M.O. Konstruksion". Shtimi ne 
shoqeri i ortakeve Adem Vuçini, Mehdi Shabani, dhe Ferdinand Nuha duke i kaluar sejcilit 
25% te kuotave te kapitalit themeltar. Administrator i shoqerise do te mbetet z. Seit Fani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (50).pdf

3. 13/06
/2003

Numri i Vendimit:4792/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakeve Adem Vuçini, Mehdi Shabani dhe Ferdrinand Nuha. 
Shitja e kuotave te kapitalit te zoteruara prej tyre ne favor te z. Seit Fani i cili mbetet ortak 
i vetem dhge administrator i shoqerise. Ndryshimi i emrit te shoqerise nga S.M.O. 
Konstruksion, ne "FANI S.M.O."

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ADBB7A-45E3-4D2B-B962-D510007C3753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ADBB7A-45E3-4D2B-B962-D510007C3753
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (50).pdf

4. 25/06
/2004

Numri i Vendimit:4792/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me ndertime rrugore, veshje me asfaltobeton, sistemime dhe asfaltime. 
Nderime hekurudhore, punime ne sistemin e sinjalizimit elektrik.Punime restaurimi dhe 
rikonstruksioni, topogjeodezike. Ne fushen stomatologjike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-10.11.07 (50).pdf

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173121-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-387996-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Prane qendres;         "

Lista e Dokumenteve:

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548383-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.05.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise dhe  miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, montimit dhe projektimit, punime hidraulike, 
shtrim linjash te tensionit te larte dhe te ulet, prodhim materiale ndertimi, montim impiante 
te ndryshme. Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem si eskport-import i 
tyre.Ndertime rrugore, veshje me asfaltobeton, sistemime dhe asfaltime. Nderime 
hekurudhore, punime ne sistemin e sinjalizimit elektrik.Punime restaurimi dhe 
rikonstruksioni, topogjeodezike. Ne fushen stomatologjike.")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit, montimit dhe projektimit, punime hidraulike, shtrim linjash te tensionit 
te larte dhe te ulet, prodhim materiale ndertimi, montim impiante te ndryshme. 
Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem si eskport-import i 
tyre.Ndertime rrugore, veshje me asfaltobeton, sistemime dhe asfaltime. Ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ADBB7A-45E3-4D2B-B962-D510007C3753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ADBB7A-45E3-4D2B-B962-D510007C3753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AD0CED-5786-450C-A3BC-0E9A2E137E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAC56C9-3E61-4066-A87E-3A8641C1602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE3D5FB-4397-4485-8CD0-6D7FF3EA3E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDB3B3-1FDC-4BBE-987B-DE6A39516348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F63187-3979-4AAB-9160-F00A4A1227A0
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hekurudhore, punime ne sistemin e sinjalizimit elektrik.Punime restaurimi dhe 
rikonstruksioni, topogjeodezike. Ne fushen stomatologjike.Grumbullim skrapi, 
hekuri, bakri, alumini, leter, qelqi, plastike etj. Perpunimi, selektimi, paketimi, 
shkaterrimi, shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte 
vendit. Aktiviteti i supervizionit dhe kolaudimit per te gjithe punimet e zbatimit dhe 
projektimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Fani")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/1994")            u be              ("09/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Fani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382039-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.03.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Prane qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577230-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733022-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B39706-730D-42BD-A5B0-00D017AE7FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657EF70E-EBE3-4189-9D93-11413192F72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941E6E0C-B207-418F-BA79-A42DB66E0556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAD63EB-D1B4-4720-A9D4-0D63E670A8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE5D45-42FC-494F-8C39-3BB9A8DA7A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D97A5F-822D-4CEB-8B7E-53D6F7B359E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD93373-2561-4D92-8B83-37C4B1511713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A2830-F03C-484C-859D-85A8F74D3950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA90AC-E0C2-474C-8DAE-92885F9DE6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F49A8A2-19EE-4B76-AF29-E2BFADF5D4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3C4C5E-B0BC-47A1-9B67-E37EDC3C844B
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804201-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101166-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122708-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
30.06.2015 ku eshte vendosur:Aktivizimi i aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140552-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.07.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692097288")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Daut Boriçi, nr pasurie 2/683-N2, zona 
kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB44A7A-4FEB-4175-91AF-13CFF8142308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E73D78-2420-4435-B867-6E6C5F56B65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4ADC54-19A4-4C3A-BD43-1F4A25CB7332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4ADC54-19A4-4C3A-BD43-1F4A25CB7332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F67AEB-F8FF-4572-B87B-C242C85A3394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7314420D-D75C-44F5-95D3-5C67C37AB512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9903108-ABFF-43FA-BE97-89DC291D7DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA18637-1028-43FE-B6CE-4E33A3259EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CD935B-B9D6-4FBE-9017-AE8B6A22DBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E227EBD-C464-439F-A148-B064DC4F36B1
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ZONA INDUSTRIALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168873-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846676-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te ortakut te vetem  date 27.07.2016 per 
shtyrjen e afatit te administratorit z. Sait Fani nga data 27.07.2016 deri me date 
27.07.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Fani")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/05/2011")            u be              ("27/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Fani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2016")            u be              ("27/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851476-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90ED8CE-A44C-480E-B42C-81AE59533941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EAFBE0-6369-454D-8B89-DC415723880C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A055CE22-C4DA-4534-914E-78F8D72806FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DD9D39-2E31-44F3-B0A1-99CE4AC54DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0568EF-6762-48DF-AAED-A08222C7AFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E3F552-05DC-4890-815C-CABBCAA0E75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7B9848-155A-413F-9FB0-CE89035EAEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7B9848-155A-413F-9FB0-CE89035EAEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D9F42B-F9AC-4D5C-AC12-D8DC775FBFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCC32BD-96A7-4306-A4F7-929E2A40CD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54C3C4D-2A72-41FC-8F16-C9E0F3D5EFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6A1F6C-1588-45F9-9412-E891A5A84D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CA45A0-8EEB-416F-A9B3-0370DCCF4722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAE4D17-6163-42F7-9CD1-48B2B5CD1A5E
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907034-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981690-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376879-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866152-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB241AF-A131-406B-AEB2-71C11B8BCABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB241AF-A131-406B-AEB2-71C11B8BCABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFDC78B-D0C8-4C32-94C7-AEADFD4CE29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A2BBC7-11AC-4737-A69F-D3C78226968E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB367FF9-F704-49F6-94C4-F7441C92E5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC1BFE2-E5DE-45F0-8A6D-03CD2EA4FCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12798A46-3813-4ABE-ACC8-1EFE57EBC208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54000082-0C09-447E-865E-65B8619C3744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54000082-0C09-447E-865E-65B8619C3744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951C4E09-800F-44B7-B03C-892B74665A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CE3318-7D7B-4F17-B6B7-A8D8D7734A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B17CA4-74EA-408F-822E-BD4AA7331726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F300B41-4253-4609-9348-E703CCF14B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139A565D-05BC-432C-902C-14D90DA11405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B749F1F5-5F04-4EA3-9982-25D64F6BE8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921DD521-B297-4013-AAF9-86B335AD14BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921DD521-B297-4013-AAF9-86B335AD14BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0BBF58-E25D-49C2-9F9E-926D9A802A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756EBA73-CF8D-4D70-ACAD-E2AF8D2CC481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF02AFEF-D943-455A-8D98-E6CB3C020709


8

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238150-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
FANI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
FANI SMO Shtojca 18.pdf
FANI SMO Vendimi 18.pdf
FANII Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507593-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
18.05.2020, ku eshte kerkuar: Perditesimi i kodit ekonomik NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mozafrasheri@yahoo.it")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532539-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
FANI SMO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FANI SMO Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
FANI SMO Vendimi 19.pdf
FANI SMO Shenimet 19.pdf

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698183-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727213-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14FBBAB-4DC4-41F0-A6D4-E7B07A8C41C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14FBBAB-4DC4-41F0-A6D4-E7B07A8C41C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ACBB42-71A0-4DDD-95C2-20AE7B94C946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21494DB7-F24E-4731-B069-FF11802D4DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2148405A-213E-47E2-820D-367A6098F5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD1E067-EF30-4EED-BCCB-04C021701A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237957B5-D5F7-4684-A143-0E830A3D40AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5EAF57-D75D-4237-A43A-BA44B36C3617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823AE750-73BD-4B18-912E-64905A0ABE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823AE750-73BD-4B18-912E-64905A0ABE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94E1236-5145-42F3-9295-E08BF9587B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118EF59F-0AE5-4F0D-9F5A-DB2BC164A712
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Lista e Dokumenteve:
FANI SMO Shenimet 20.pdf
FANI SMO Bilanci 2020.xlsx
FANI SMO PASH.xlsx
FANI SMO Vendimi 20.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982283-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Sait Fani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Fani")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("23/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Fani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2021")            u be              ("23/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987556-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
FANI SMO Vendimi.pdf
FANI SMO Bilanci 2021.xlsx
FANI SMO Shenime 2021_1.pdf
FANI SMO PASH 2021.xlsx

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014727-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.10.2022 ku është vendosur: 
Aktivizimi i Aktivitetit nga data 14.10.2022. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124490-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6108AFA1-9DED-4BA7-8EE3-F74DDE1DFFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1DB958-BA51-42B9-B0C7-F3377D4E76DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA6D706-55ED-4909-9A92-F91E766FF8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBB0815-D6CE-4771-9C1E-3FD73FD6D00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1986C9A9-657A-413C-B747-4E9F12553C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EEF485-4E6C-4409-A46E-A31C47CEB36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A0CD44-5D79-4A8E-AEA6-1BC348A4CA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50AB6AB-2652-4258-A3B3-3C8827D4435A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7250D0-F40B-488E-9710-D100E73DED9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23BD7E8-0D52-4AAA-B10C-3EE8AC0BBC7B
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Lista e Dokumenteve:
FANI SMO Vendimi 2022.pdf
FANI SMO PASH 2022.pdf.xlsx
FANI SMO Bilanci 2022.pdf.xlsx
FANI SMO Shenime 2022_opt.pdf

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085D189F-AA07-4221-8A54-2054B9137557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9B0F47-E12D-41A7-86BF-6D610A159F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB928C70-CEC6-4CAF-9B6B-63A86A70A088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C44204-61FC-4587-AF7C-F8D07B4002FE

